5502611

hot street - dirt track

Nizzan W35

V-Beyl 3.5L 24v DOHC (DTx/DTx)

™\ CAT CAMS £

Hockenwellen Daten:
Ventizpiel Kurve
fk—ffnung @ 0.1mm
fx—ffnung @ 1.0mm
Wentihub

Mockenhul:

Spreizung
fx—ffnungswin kel 1.0mm
Wentihub @ OT

Einbau ZubehATr:
NV RARder :

Folger

Ventilzpiel

Wentil

Wentikeie
Federteller

Untere Scheibe
Aussenfeder
Innenfeder

Einbaukraft / fotlng&
max. Kraft/ Hul

BEMERKUNGEN :

Einlass

S 0.25mm
. 2847

. 238

2 11.50mm
> 11.50mm
1257
57540
S 0.75mm

0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
© ODEM.
"\ PAC-590015

: 33kg @ 37.0mm
 &4kg @ 13.0mm

Auslass

0.25mm
278
230°
11.00mm
11.00mm
12

a7 ¥
1.60mm

0.EM.
0.E.M.
0.E.M.
0.EM.
0.EM.
. DEM.
"\ PAC-590015

: 33kg @ 37.0mm
 &4kg @ 13.0mm

e prac-L e

a7=  z30° e
BEMERKUNGEN :
# Stahl Nockenwellen ffn%r‘-.-fer\'.'&ndung in W35 Motoren mit folgende Merkmale:

- WWT System mit 5-5chlitz Drehgeber auf Einlaf¥ Nockenwele

- 34mm mechanizche TazzenstAfE 7 el fA1%r Einstellung des Ventilzpielz ohne Regelpldattchen (2mm loch im
Laufflach)

-= Bitte Cat Cams kontaktieren fA%r andere Versionen {zum Beispiel. 2-3chlitz Drehgeber / 35mm aluminium
Tassenstod¥el mit 31mm Einstelplatte)

Die=e Motoren sind sehr komplex. Die Nockenwellen sollen nur df%reh erfahrene Motorenhersteller eingebaut
werden, die die GerAnrte, Wirtshaft und Geduld haben um die Teile korrekt zu montieren, kontrolieren und an zu
passen wenn notwendig.

Das WWT System auf der Einlassnockenwelle Anndert die Spreizung. Die angezeigte Daten sind fAEr maximale
Einlass WerspArRterung (ungeschaltete WWT). Qistﬂnz zwischen Ventile und Kolben soll mindenstens 1mm
betragen bei geschaltete WWT (maximale VerfrAlshung). Falschen Einbau bringt schwere Schaden!

neu programmieren, justieren dues Art:-e'rt;t:-ereiu:hs oder entfernen des WWT Systems soll beraten werden fgr
Ein Eau von Nockenwellen mit lA=ngere A—ftnungswink&l .
fA%r Rennsportmetoren, blokkieren oder AHnderen vom Bereich vom WANOS System kAfnnte interezsant
2&in

NUR fA%r professionelles Strassentuning oder Cross mit Vergaser oder programmierbares Motormanagement



